
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  David Klouček 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podpora podnikání malých a středních podniků  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Autor bakalářské práce hodnotí možnosti podpory malého a středního podnikání v České republice. V 

teoretické části uvádí význam malých a středních podniků, způsoby jejich spolupráce a následně 

zmiňuje jednotlivé možnosti jejich podpory. Po představení podniku DAKLOS, s. r. o. autor vybral 

vhodný druh podpory právě pro tento podnik. Následně navrhnul a zpracoval podklad žádosti k jedné z 

vybraných finančních podpor. V teoretické části by bylo vhodné využívat více odborných literárních 

zdrojů. Z formálního hlediska lze vytknout nezarovnání textu v některých kapitolách (např. u kapitol 

2.8.1, 3, 3.1.1, 3.1.2). V textu je zároveň vynecháno číslování kapitoly 3.1. Celkově bakalářská práce 

splnila své cíle a student prokázal své analytické schopnosti i znalosti v dané oblasti.  

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Odůvodněte nárůst obratu ve firmě vždy koncem roku. 

Uveďte, jaké budou náklady sspojené s plánovaným úvěrem. Jakou předpokládáte návratnost dané 

investice. 

Kde spatřujete největší současné riziko související s chodem zvoleného podniku?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


